42
eMBallaGen  STORAGE UNITS ANd
und SorTiMenTe  TOOL ASSORTMENTS
STORAGE UNITS ANd
TOOL ASSORTMENTS
EMBALLAGEN
uNd SORTIMENTE
WERkzEuGWAGEN TROLLEY ROLLER TOOL cABINET TROLLEy

5
05
460mm 03 mm4
Code
ELORA-Nr.
ELORA-No.
Inhalt
Contents
U V
kg
0000500101000 WS-1M  64 1  8,3
0000500201000 WS-2M  90 1 15,0
0000500301000 WS-3M  86 1 17,5
0000500401100 WS-4M 137 1 22,8
0000500501100 WS-5M 146 1 28,6
0000514401000 OMS-144 144 1 12,6
0000514411000 OMS-144/1 144 1 12,6
0000516601000 OMS-166 166 1 10,6
0000515501000 OMS-155 155 1 15,0
0000515511000 OMS-155/1 155 1 15,0
0000600101000 WS-1A  64 1  8,3
0000600201000 WS-2A  89 1 15,0
0000600301000 WS-3A  86 1 17,5
0000600401000 WS-4A 133 1 22,5